

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 44049/2009, por el cual la Escuela de Trabajo Social de la Universidad Nacional de Córdoba ha Ilamado a concurso público de antecedentes y oposición de tres (3) cargos de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva, en la Asignatura "Teoría, espacios y estrategias de intervención II", Plan de Estudios 2004, a cuyo efecto se emite la Resolución HCACETS Nº 141/09; y

CONSIDERANDO:

Los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata; Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad; Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la Resolución HCACETS N° 141/09, y en consecuencia, disponer el llamado a concurso para cubrir tres (3) cargos de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva, en la Asignatura "Teoría, espacios y estrategias de intervención II", Plan de Estudios 2004, de la Escuela de Trabajo Social..

Art. 2°.- Integrar el tribunal de concurso con los siguientes miembros <u>Titulares:</u> 1) Mgter. Nora Cristina AQUIN (Universidad Nacional de Córdoba), 2) Mgter. Gabriela ROTONDI (Universidad Nacional de Córdoba) y 3) Mgter. Ruth Noemí PAROLA (Universidad Nacional de Cuyo), <u>Veedor Egresado</u>: Romina Lourdes QUERRO (DNI N° 26.723.257), <u>Veedor Estudiantil</u>: María Valeria PIRANI (DNI N° 32.887.540); <u>Suplentes:</u> 1) Mgter. Esther Inés CUSTO (Universidad Nacional de Córdoba), 2) Mgter. María Inés PERALTA (Universidad Nacional de Córdoba) y 3) Lic. Claudio Daniel RÍOS (Universidad Nacional de La Plata), <u>Veedor Egresado</u>: Matías ACOSTA (DNI N° 30.121.210), <u>Veedor Estudiantil</u>: Nelly Nancy NYSTOROWYCZ (DNI N° 14.702.602).

Art. 3°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a la Escuela de Trabajo Social a sus efectos; oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DIECIOCHO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

DECAS TARA DE SEGUE SE SEGUE SE SECRETARIA DE SECRETARIA DE